HOFFMAN
PLACAS DE MONTAJE INTERMEDIAS, MPF
Estas placas de relleno proporcionan una superficie de
montaje plana en armarios unidos cuando la placa de
montaje no está instalada a ras con el marco. La superficie
de montaje continua permite aprovechar el espacio de
manera más eficiente.
FEATURES
Descripción: Cubre el hueco entre dos placas de montaje adyacentes, proporcionando una superficie continua de trabajo en
dos armarios combinados.
Material: Acero cincado de 2 mm.
Cantidad por embalaje: 1 placa con accesorios de montaje.
Beneficio: el espacio disponible para el montaje de componentes y equipo aumenta, lo que permite montar los componentes a
todo lo ancho del gabinete; la superficie de montaje continua permite a los clientes montar componentes entre los dos
gabinetes, asegurando un uso eficiente del espacio
Comentario: Las placas de montaje dentro del conjunto de gabinetes no pueden montarse en la posición más posterior si se
va a fijar la placa de relleno entre ellas
SPECIFICATIONS
Espesor: 2mm
Material: Acero dulce
Color: n/a
Acabado: Pintado al polvo
Table 1/1
Número de
catálogo Altura Ancho Profundidad Enclosure
Material Envío rápido
MPF1800 1800mm 102mm 25mm Acero dulce No
MPF2000 2000mm 102mm 25mm Acero dulce No
MPF2200 2200mm 102mm 25mm Acero dulce No
MPF1200 1200mm 102mm 25mm Acero dulce No
MPF1400 1400mm 102mm 25mm Acero dulce No
MPF1600 1600mm 102mm 25mm Acero dulce No
ADDITIONAL PRODUCT DETAILS
Para las configuraciones en unión se debe usar la referencia MPD02 junto con los soportes de fi jación suministrados con el
armario y la placa de montaje. La referencia MPA06 se debe usar si el armario incluye soportes de fijación. La referencia MPF
no se puede usar junto con las placas de montaje si están instaladas en la posición más trasera.